天津海运职业学院 2022 年第五批公开招聘

资格复审通知

根据《天津海运职业学院 2022 年第五批公开招聘方案》

的相关要求，现将天津海运职业学院 2022 年第五批公开招

聘资格复审相关事宜通知如下：

一、资格审查

1.时间：2022 年 12 月 29 日 9：00-16:00

2.资格复审方式：线上资格复审

3.参加资格审查须准备以下材料备查：

（1）身份证原件；

（2）大专及以上全部学习阶段学历证书、学位证书、教育部

学历证书电子注册备案表、学位认证报告；

（3）就业协议书、就业推荐表原件（应届毕业生提供）；

（4）职称证书；

（5）相关工作经历证明材料（劳动合同+社保证明），如劳

动合同不能体现具体工作部门和岗位，则需要由人事部门开具该

岗位工作证明（加盖人事部门公章）；

以上所有材料的复印件按照上述顺序排列。

未按规定时间参加线上达资格审查的考生，视为自动放

弃

二、联系方式

干部人事处联系方式：022-28779607

邮箱：tianhyrs@126.com